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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/obrazek-frida-kahlo-carmani-p-40937.html

Obrazek - Frida Kahlo (CARMANI)

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

99,00 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

262-9324
5907580090627
21x21cm

Frida Kahlo

Maty obrazek do powieszenia na Scianie, ktéry nada pomieszczeniu wyjatkowego charakteru. Idealny dla mitosnikéw
malarstwa. Wykonany ze szkta, w ramce. Wymiary: 21x21cm z ramkg, bez ramki: 18,5x18,5cm. Zapakowany w ozdobne

pudetko oraz zabezpieczony folia.
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